
302 Rudolstadt-Sitzendorf-Katzhütte-Neuhaus
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 1 3 213 5 7 211 9 11 201 53 13 17 15 19 21 23 25 27 29
Anmerkungen S S S S S O F F O  N S
Gültigkeitstage
Rudolstadt ZOB/R.-Herzer-Pl.Hst.6 6.15 7.20 8.15 8.15 9.25 10.15 11.25
Rudolstadt C.-Schulte-Straße 6.18 7.23 8.18 8.18 9.28 10.18 11.28
Rudolstadt Bayreuther Platz 6.19 7.24 8.19 8.19 9.29 10.19 11.29
Rudolstadt Ärztehaus 6.20 7.25 8.20 8.20 9.30 10.20 11.30
Rudolstadt Rudolspark 6.21 7.26 8.21 8.21 9.31 10.21 11.31
Rudolstadt Ankerwerk 6.22 7.27 8.22 8.22 9.32 10.22 11.32
Schwarza Volksbank 6.26 7.31 8.26 8.26 9.36 10.26 11.36
Schwarza Dreiklang/Milchhof 6.28 7.33 8.28 8.28 9.38 10.28 11.38
Bad Blankenburg Transportgummi 6.31 7.36 8.31 8.31 9.41 10.31 11.41
Bad Blankenburg Bahnhofstr. 6.03 6.33 7.38 8.33 8.33 9.43 10.33 11.43
Bad Blankenburg Schwarzburger Str. 6.05 6.35 7.40 8.35 8.35 9.45 10.35 11.45
Bad Blankenburg Chrysopras-Wehr 6.06 6.36 7.41 8.36 8.36 9.46 10.36 11.46
Bad Blankenburg Waidmannsheil 6.07 6.37 7.42 8.37 8.37 9.47 10.37 11.47
Schweizerhaus 6.13 6.43 7.48 8.43 8.43 9.53 10.43 11.53
Schwarzburg unterer Ort { _ 6.50 { _ { _ 8.50 { _ { _ 12.00
Schwarzburg oberer Ort 6.18 6.53 7.53 8.48 8.53 9.58 10.48 12.03
Sitzendorf Parkplatz 5.45 6.21 6.07 6.56 7.56 8.52 8.56 10.01 10.06 10.51 11.12 12.06 12.12
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 5.46 6.08 8.53 8.57 10.07 11.13 12.13
Sitzendorf Bahnhof 5.48 6.10 8.55 8.59 10.09 11.15 12.15
Mankenbach Abzweig 5.49 6.11 9.00 10.10 11.16 12.16
Mellenbach Verkehrszentrale 4.20 5.00 5.20 5.51 6.13 6.45 7.20 7.40 9.04 10.14 11.20 12.20
Mellenbach August-Bebel-Str. 4.21 5.01 5.21 5.52 6.14 6.46 7.21 7.41 10.15 11.21 12.21
Mellenbach-Glasbach 4.22 5.02 5.22 5.53 6.15 6.47 7.22 7.42 10.16 11.22 12.22
Mellenbach Feuerwehr { _ { _ { _ { _ 6.19 { _ 7.26 { _ { _ { _ { _
Mellenbach Schule { _ { _ { _ { _ 6.23 { _ 7.30 { _ { _ { _ { _
Mellenbach Blumenau 4.24 5.04 5.24 5.55 6.25 6.49 7.32 7.44 10.18 11.24 12.24
Zirkel 4.26 5.06 5.26 5.57 6.27 6.51 7.34 7.46 10.20 11.26 12.26
Schwarzmühle 4.31 5.11 5.31 6.02 6.32 6.56 7.39 7.51 10.25 11.31 12.31
Kernsthal 4.33 5.33 6.04 6.34 6.58 7.41 7.53 10.27 11.33 12.33
Katzhütte Bahnhof 4.36 5.36 6.07 6.37 7.01 7.44 7.56 10.30 11.36 12.36
Katzhütte Markt { _ { _ { _ 6.39 { _ 7.46 7.58 { _ { _ { _
Katzhütte Oelzer Str. { _ 5.38 6.09 6.40 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Rohrhammer { _ 5.39 6.10 6.42 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Schwarzb. Str. { _ 5.40 6.11 6.43 { _ { _ { _ { _

gültig ab 22.04.2024 während der Sperrung Meuselbach



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 1 3 213 5 7 211 9 11 201 53 13 17 15 19 21 23 25 27 29
Anmerkungen S S S S S O F F O  N S
Gültigkeitstage
Katzhütte Oelze { _ 5.41 6.12 6.44 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Bad { _ 5.42 6.13 6.45 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Wendestelle { _ 5.43 6.14 { _ { _ { _ { _ { _
Katzhütte Masserbrück { _ { _ { _ 6.47 { _ { _ { _ { _
Goldisthal Kindergarten { _ { _ { _ 6.49 { _ { _ { _ { _
Goldisthal Kulturhaus { _ { _ { _ 6.50 { _ { _ { _ { _
Goldisthal Schule { _ { _ { _ 6.52 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Bad { _ 5.44 6.15 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Oelze { _ 5.45 6.16 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Schwarzb. Str. { _ 5.46 6.17 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Rohrhammer { _ 5.47 6.18 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Oelzer Str. { _ 5.48 6.19 { _ { _ { _ { _
Katzhütte Markt 4.38 5.49 6.20 7.03 10.32 11.38 12.38
Katzhütte Martinshof 4.40 5.51 6.22 7.05 10.34 11.40 12.40
Wulsthaus 4.45 5.56 6.27 7.11 10.40 11.46 12.46
Neuhaus Brandweg 4.50 6.01 6.32 7.17 10.46 11.52 12.52
Neuhaus Schwarzburger Str. 4.51 6.02 6.33 7.18 10.47 11.53 12.53
Neuhaus Markt e  4.53 6.04 e  6.35 e  7.20 e  10.49 e  11.55 e  12.55
Neuhaus Zentralhaltestelle 4.54 6.05 6.36 7.21 10.50 11.56 12.56
Neuhaus Gymnasium 7.26

S verkehrt nur an Schultagen
F verkehrt nicht an Schultagen
N verkehrt vom 01.11. - 27.03.
O verkehrt vom 28.03. bis 31.10.
e nur zum Aussteigen
 Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich) vom 28. März bis 31.Oktober

„Wanderbus Schwarzatal“



302 Rudolstadt-Sitzendorf-Katzhütte-Neuhaus
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 49 33 31 35 203 205 37 41 39 43 63 207 209 47 45 51 55
Anmerkungen F S S S 1 S O  S N O  S S 2 K
Gültigkeitstage
Rudolstadt ZOB/R.-Herzer-Pl.Hst.6 12.20 13.25 14.10 14.10 15.30 16.20 17.10
Rudolstadt C.-Schulte-Straße 12.23 13.28 14.13 14.13 15.33 16.23 17.13
Rudolstadt Bayreuther Platz 12.24 13.29 14.14 14.14 15.34 16.24 17.14
Rudolstadt Ärztehaus 12.25 13.30 14.15 14.15 15.35 16.25 17.15
Rudolstadt Rudolspark 12.26 13.31 14.16 14.16 15.36 16.26 17.16
Rudolstadt Ankerwerk 12.27 13.32 14.17 14.17 15.37 16.27 17.17
Volkstedt-West Corrensring 1 { _ 13.35 { _ { _ 15.38 { _ { _
Volkstedt-West Corrensring 2 { _ 13.36 { _ { _ 15.39 { _ { _
Schwarza-Nord { _ 13.37 { _ { _ 15.40 { _ { _
Schwarza Fröbelstraße { _ 13.39 { _ { _ 15.42 { _ { _
Schwarza Volksbank 12.31 13.41 14.21 14.21 15.44 16.31 17.21
Schwarza Dreiklang/Milchhof 12.33 13.43 14.23 14.23 15.46 16.33 17.23
Bad Blankenburg Transportgummi 12.36 13.46 14.26 14.26 15.49 16.36 17.26
Bad Blankenburg Bahnhofstr. 12.38 13.48 14.28 14.28 15.51 16.38 17.28 18.50
Bad Blankenburg Schwarzburger Str. 12.40 13.50 14.30 14.30 15.53 16.40 17.30 18.52
Bad Blankenburg Chrysopras-Wehr 12.41 13.51 14.31 14.31 15.54 16.41 17.31 18.53
Bad Blankenburg Waidmannsheil 12.42 13.52 14.32 14.32 15.55 16.42 17.32 18.54
Schweizerhaus 12.48 13.58 14.38 14.38 16.01 16.48 17.38 19.00
Schwarzburg unterer Ort { _ { _ 14.45 14.45 { _ 16.55 { _ { _
Schwarzburg oberer Ort 12.53 14.03 14.48 14.48 16.06 16.58 17.43 19.05
Sitzendorf Schule { _ { _ { _ { _ { _ 15.50 { _ { _ { _
Sitzendorf Parkplatz 12.56 12.56 12.56 14.06 14.06 14.52 14.51 16.09 15.52 16.10 17.01 17.46 19.07
Sitzendorf Schule { _ 12.57 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 12.57 12.59 14.07 14.53 15.53 16.11 17.47 19.08
Sitzendorf Bahnhof 12.59 13.01 13.58 14.09 14.55 15.55 16.13 17.49 19.10
Neu-Leibis { _ 13.04 14.01 e  14.12 e  15.58 e  16.16 { _
Mankenbach Abzweig 13.00 13.05 14.02 14.13 15.59 16.17 17.50
Mellenbach Verkehrszentrale 13.04 13.09 14.06 14.17 16.03 16.21 17.52
Mellenbach August-Bebel-Str. 13.05 13.10 14.07 14.18 16.04 16.22
Mellenbach-Glasbach 13.06 13.11 14.08 14.19 e  16.05 16.23
Mellenbach Feuerwehr { _ { _ e  14.12 { _ e  16.09 { _
Mellenbach Schule { _ { _ e  14.16 { _ e  16.13 { _
Mellenbach Blumenau 13.08 13.13 14.18 14.21 e  16.15 16.25
Zirkel 13.10 13.15 13.54 14.23 15.38 15.41 16.27

gültig ab 22.04.2024 während der Sperrung Meuselbach



Montag bis Freitag
Fahrtnr. 49 33 31 35 203 205 37 41 39 43 63 207 209 47 45 51 55
Anmerkungen F S S S 1 S O  S N O  S S 2 K
Gültigkeitstage
Schwarzmühle 13.15 13.20 13.59 14.28 15.43 15.46 16.32
Kernsthal 13.17 13.21 14.01 14.29 15.48 16.34
Katzhütte Bahnhof 13.20 13.24 14.04 14.32 15.51 16.37
Katzhütte Markt { _ 13.26 14.06 14.34 15.53 e  16.39
Katzhütte Oelzer Str. 13.22 13.28 e  16.40
Katzhütte Rohrhammer 13.24 13.30 e  16.41
Katzhütte Schwarzb. Str. 13.25 13.31 e  16.42
Katzhütte Oelze 13.26 13.32 e  16.43
Katzhütte Bad 13.27 13.33 e  16.44
Katzhütte Wendestelle 13.28 13.34 e  16.45
Katzhütte Masserbrück { _ { _ e  16.46
Goldisthal Kindergarten { _ { _ e  16.48
Goldisthal Kulturhaus { _ { _ e  16.49
Goldisthal Schule { _ { _ e  16.51
Katzhütte Bad 13.29 13.35
Katzhütte Oelze 13.30 13.36
Katzhütte Schwarzb. Str. 13.31 13.37
Katzhütte Rohrhammer 13.32 13.38
Katzhütte Oelzer Str. 13.33 13.39
Katzhütte Markt 13.34 13.40
Katzhütte Martinshof 13.36 13.42
Wulsthaus 13.42 13.48
Neuhaus Brandweg 13.48 13.54
Neuhaus Schwarzburger Str. 13.49 13.55
Neuhaus Markt e  13.51 e  13.57
Neuhaus Zentralhaltestelle 13.52 13.58

F verkehrt nicht an Schultagen     S   verkehrt nur an Schultagen     K   Kleinbus, begrenztes Platzangebot (max. 8 Personen)     N   verkehrt vom 01.11. - 27.03.     O   verkehrt vom 28.03. bis 31.10.
e nur zum Aussteigen
 Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich) vom 28. März bis 31.Oktober
1 bei Bedarf f. Aussteiger ü. Mellenbach, Feuerwehr+Schule+Neu-Leibis     2   für Aussteiger ü. Neu-Leibis/ Fahrt wird in Ferien mit einem Kleinbus durchgeführt

„Wanderbus Schwarzatal“



302 Rudolstadt-Sitzendorf-Katzhütte-Neuhaus
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 601 603 605 701 703 705
Anmerkungen      
Gültigkeitstage 6 6 6 7 7 7
Rudolstadt ZOB/R.-Herzer-Pl.Hst.6 8.15 14.10 8.15 14.10
Rudolstadt C.-Schulte-Straße 8.18 14.13 8.18 14.13
Rudolstadt Bayreuther Platz 8.19 14.14 8.19 14.14
Rudolstadt Ärztehaus 8.20 14.15 8.20 14.15
Rudolstadt Rudolspark 8.21 14.16 8.21 14.16
Rudolstadt Ankerwerk 8.22 14.17 8.22 14.17
Schwarza Volksbank 8.26 14.21 8.26 14.21
Schwarza Dreiklang/Milchhof 8.28 14.23 8.28 14.23
Bad Blankenburg Transportgummi 8.31 14.26 8.31 14.26
Bad Blankenburg Bahnhofstr. 8.33 14.28 8.33 14.28
Bad Blankenburg Schwarzburger Str. 8.35 14.30 8.35 14.30
Bad Blankenburg Chrysopras-Wehr 8.36 14.31 8.36 14.31
Bad Blankenburg Waidmannsheil 8.37 14.32 8.37 14.32
Schweizerhaus 8.43 14.38 8.43 14.38
Schwarzburg unterer Ort { _ 14.45 { _ 14.45
Schwarzburg oberer Ort 8.48 14.48 8.48 14.48
Sitzendorf Parkplatz 8.52 14.52 8.52 14.52
Sitzendorf Porzellanmanufaktur 8.53 14.53 8.53 14.53
Sitzendorf Bahnhof 8.55 14.55 8.55 14.55
Zirkel 15.38 15.38
Schwarzmühle 15.43 15.43

 Bus verkehrt mit Fahrradgepäckträger mit Platz für bis zu 5 Fahrräder (Anmeldung am Servicetelefon unter 03671-5251999 bis freitags 12:00 Uhr erforderlich) vom 28. März bis 31.Oktober
„Wanderbus Schwarzatal“

gültig ab 22.04.2024 während der Sperrung Meuselbach


